[image: ]
КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
18.12.2018 № 170
	О запрете выхода людей и выезда автотранспортных средств на лед водоемов (прудов), расположенных на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», исходя из складывающихся погодных условиях и в целях обеспечения безопасности граждан и сохранения их жизни и здоровья

1. Запретить выход людей и выезд автотранспортных средств  на лед водоемов (прудов) расположенных на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  до полного становления зимнего ледостава (толщина льда не менее 7 см.).
1. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационной сети «Интернет»: www.krbor.ru
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            и.о. главы администрации                                                      В.А. Семенихина

исп. Кулева Т.А.
тел. 62-382

image1.emf